[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЗАТО  ПОСЕЛОК  СОЛНЕЧНЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2012 года                   п. Солнечный                                      № 775 – д
Об утверждении Генерального плана

ЗАТО п. Солнечный Красноярского края

В соответствии со статьей 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО п. Солнечный Красноярского края, по результатам голосования Совет депутатов ЗАТО п. Солнечный Красноярского края решил:

1. Утвердить Генеральный план ЗАТО п. Солнечный Красноярского края.

2. Решение довести до населения через газету «Новости Солнечного».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения решения возложить на Главу ЗАТО                    п. Солнечный.

Глава

ЗАТО п. Солнечный,

председатель Совета депутатов

ЗАТО п. Солнечный                                                                        Ю.Ф. Неделько